
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2024 M. RUGPJŪČIO 20 D. ĮSAKYMO NR. V1E-612 „DĖL VIEŠŲJŲ ELEKTROMOBILIŲ

ĮKROVIMO PRIEIGŲ ĮRENGIMO IR EKSPLOATAVIMO KAIŠIADORIŲ

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE KONKURSO SĄLYGŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO

2024 m.                    Nr.

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi ir

atsižvelgdamas į Elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimo ir eksploatavimo Kaišiadorių rajono

savivaldybės viešojoje teritorijoje konkurso organizavimo komisijos 2024 m. spalio 7 d.  posėdžio

protokolą Nr.2:

P a k e i č i u Viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimo ir eksploatavimo Kaišiadorių

rajono savivaldybės teritorijoje konkurso sąlygas, patvirtintas Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. V1E-612 „Dėl Viešųjų elektromobilių

įkrovimo prieigų įrengimo ir eksploatavimo Kaišiadorių

rajono savivaldybės teritorijoje konkurso sąlygų patvirtinimo“, ir 21 punktą išdėstau taip:

„21. Pasiūlymai turi būti pateikti iki 2024 m. spalio 25 d. 10 val“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 

Administracijos direktorius                             Karolis Petkevičius

Parengė

Gintaras Adžgauskas

2024-10-11

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2024 M.

RUGPJŪČIO 20 D. ĮSAKYMO NR. V1E-612 „DĖL

VIEŠŲJŲ ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ

ĮRENGIMO IR EKSPLOATAVIMO KAIŠIADORIŲ

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE KONKURSO

SĄLYGŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-11 Nr. V1E-740

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-11 14:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-11 14:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:56 - 2028-07-24 09:56

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-11 15:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-11 15:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-27 16:40 - 2029-09-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Komisijos protokolas_2024-10-7.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-11 nuorašą suformavo Gintaras Adžgauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




